
UCHWAŁA NR XLVI/ 293/2010
Rady Gminy W i e r z b i c a

z dnia 3 września 2010r.

w sprawie :intencji przystąpienia do zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / uchwala się co następuje:

§ 1.

Rady  Gminy  Wierzbica  wyraża  intencję  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu i obszaru górniczego Wierzbica III, w przypadku jego 
przyjęcia i rozpoczęcia jego obowiązywania, w granicach Sołectwa Rzeczków.

§ 2. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  podjęciu  uchwały  w  przedmiocie  przyjęcia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu i obszaru górniczego Wierzbica III i rozpoczęcia jego 
obowiązywania.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.


